
回覧           

自治会会員の皆様へ 
令和 4 年 12 月 3 日 

                          布田南部自治会 
 会 長   河江 秀俊  
防犯防災部長 代田 詠造 

 

歳末特別警戒の実施 

 
日頃は自治会の活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。 

 
今年も「わが街を みんなで守ろう 年の暮れ」を合い言葉に、調布警察署及び 
消防署と連携し裏面の特別警戒編成表のとおり、年末特別警戒の巡回を実施いたし

ます。ご多忙とは存じますが皆様のご協力をお願い申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症の昨今の状況を鑑み引き続き巡回時の密回避、巡回後の

懇談時間の短縮等をいたします。 

 
 なお、編成表以外の方の参加も大歓迎です。地域の歴史や最近の変わり様を知る良

い機会です。ふるってご参加ください。(参加者には調布市指定のゴミ袋（M）・ティ

ッシュボックスなどを支給します。) 

 
記 

 

１，期間・時間 ： 12 月 28 日(水)～12 月 3０日(金)、19 時 30 分から約 1 時間  

         
２，巡回地域 ：  当自治会区域内を２班に分かれて巡回 
         （班別編成は当日お知らせします。） 

 
３，集合 ：    布田南部自治会館 1 階 会議室 

   集合時刻 巡回(45 分間) 解散予定時刻 

12 月 28,29,30 日 19 時 30 分 19 時 45 分～20 時 30 分 20 時 45 分 

(裏面に当番の編成表を掲載してあります。ご自分の当番日をご確認下さい。) 

 
４，その他 
・12 月 31 日（土）23 時 30 分 初詣対応のため役員は全員集合ください。  

 ・｢歳末特別警戒実施中」の掲示を 12 月 18 日落葉清掃後おこないます（自治会

区域内１０か所）。 

                         

以上 


